
T M T a.s. Chrudim • Tovární 290, 537 01 Chrudim • IČ: 13583972 • DIČ: CZ13583972 • +420 469 606 111 • tmt@tmt.cz 

 

 

Politika kvality TMT a.s. Chrudim 
 
 

Politika kvality a její působení na vnitřní i vnější vazby společnosti, je v současné době jedním 
z prioritních bodů, vnímaných vrcholovým managementem moderní a prosperující organizace 
TMT a. s. Chrudim v obchodním prostředí. 
 
Politiky kvality je dlouhodobým průběžným procesem. Tento proces trvale směřuje k uspokojování 
stále se zvyšujících nároků zákazníků a zpětně se kladně odráží v působení naší společnosti v 
oblasti lidských vztahů, životního prostředí a také v oblasti podnikatelské morálky. 
 
Procesy vedoucí k dosažení těchto záměrů jsou stanoveny a spočívají v trvalém plnění přijatých 
cílů, které lze shrnout v následujících bodech: 

   
 

- uspokojování potřeb a požadavků zákazníků 

- vytvářet podmínky pro udržování a další rozvíjení dlouhodobých partnerských vztahů 
postavených především na kvalitě a důvěře v technickou úroveň produktů, řízený proces 
QMS 

- trvale vytvářet podmínky pro zvyšování kvality výrobní základny, a to jak v oblasti techniky, 
tak i v oblasti personální 

- trvalou stimulaci všech opatření směřujících k zajištění reálného působení Politiky kvality 
na zvyšování kvality a kvality výrobků, včetně ostatních činností společnosti 

- programově uplatňovat standardy členských států EU a současně integrovat osvědčené 
postupy z výrobní sféry i personální politiky do procesů společnosti 

- aktivně vytvářet podmínky k úspěšnému překlenutí krizových vlivů působením 
celosvětových hospodářských rizik 

- trvale přizpůsobovat výrobní procesy a činnost společnosti řízeným procesem EMS tak, aby 
jejich dopady na životní prostředí byly v rámci působení společnosti minimalizovány 

 
 

K dosažení záměrů stanovených Politikou kvality jsou každoročně definované Cíle kvality, které 
vytvářejí předpoklady pro cílené a efektivní rozhodování managementu společnosti, včetně 
zainteresovaných pracovníků. Toto vše s cílem vést společnost směrem k trvalému zvyšování 
kvality svých výrobků, ale i partnerských vztahů.  
 
Tato Politika kvality je přílohou a nedílnou součástí Příručky kvality. 

 
 

V Chrudimi: 1. 7. 2023   
 
 
Vedení TMT a.s. Chrudim: 
 
 
© Politika kvality je vlastnictvím firmy TMT a.s. Chrudim 


